
平成漫嘩年ブ用 S冒執E 行

山田1町雷菱芸議員楠欠選挙

開票結果（確定）報告

20時20分確定

候補者氏宅 得票謝 (A)得票総謝

(B)按分の際切り捨てた票
数田村岡ﾘー 4.667.000

(c)いずれの候補者にも偏
しない票数阿部よしえ 3,270.000

(D)有効投票弾
(a)+(b)+(c;さいとうとし 1,514.000

(E)無効投票数

(F)投票総数
(D)+(E

(G)不受理､持ち帰り※

(II)投票者総謬
(F)+(G

-く※(G)の内訳
不受理

持ち帰I

法定得票数

(注） 得票数には、按分による端数が生じた場合には小数点第3位まで記載すること。
（小数点第4位以下は切り捨てること。）
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0.000

0.000
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9,937.000

147.671票


